浙江省产品与工程标准化协会

公 告
2024 年 第 8 号

关于发布《限制食品和化妆品过度包装

流通规范》等 3 项团体标准的公告

现批准发布《限制食品和化妆品过度包装 流通规范》

《限制食品和化妆品过度包装 生产加工规范》《限制商品

过度包装设计规范 食品和化妆品》为本会团体标准，标准

编号为 T/ZS 0590.1—2024、T/ZS 0590.2—2024、T/ZS 0591

—2024。本标准于 2024 年 01 月 31 日发布，自 2024 年 01

月 31 日起实施，现予公告。

（此页无正文）

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二四年一月三十一日

浙江省产品与工程标准化协会 2024年 01月 31日印发